99學年度中等學校啦啦隊錦標賽報名表（競技啦啦隊大團體組）

	
	學校（請填全銜）：

	
	□高中混合甲組   □高中混合乙組   □高中全女生組   □國 中 組

	
	聯絡人：
	
	聯絡電話：
	

	
	行動電話：
	
	E-Mail：
	

	
	編號
	姓名
	性別
	出生年月日
	身分證字號
	備註

	領  隊
	
	
	
	
	
	

	教  練
	
	
	
	
	
	

	助理教練
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	隨隊教師
	
	
	
	
	
	

	隊員
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	

	
	22
	
	
	
	
	

	
	23
	
	
	
	
	

	
	24
	
	
	
	
	

	
	25
	
	
	
	
	

	
	26
	
	
	
	
	

	
	27
	
	
	
	
	

	
	28
	
	
	
	
	

	
	29
	
	
	
	
	

	
	30
	
	
	
	
	

	
	31
	
	
	
	
	

	
	32
	
	
	
	
	

	
	33
	
	
	
	
	

	
	34
	
	
	
	
	

	
	35
	
	
	
	
	

	
	36
	
	
	
	
	

	
	37
	
	
	
	
	

	
	38
	
	
	
	
	

	音控人員
	
	
	
	
	
	


	校長
	學務主任
	承辦人


99學年度中等學校啦啦隊錦標賽報名表（競技啦啦隊小團體組）

	
	學校（請填全銜）：

	
	   □高中混合乙組     □國 中 組

	
	聯絡人：
	
	聯絡電話：
	

	
	行動電話：
	
	E-Mail：
	

	
	編號
	姓名
	性別
	出生年月日
	身分證字號
	備註

	領  隊
	
	
	
	
	
	

	教  練
	
	
	
	
	
	

	助理教練
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	隨隊教師
	
	
	
	
	
	

	隊員
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	

	
	22
	
	
	
	
	

	
	23
	
	
	
	
	

	
	24
	
	
	
	
	

	音控人員
	
	
	
	
	
	


	校長
	學務主任
	承辦人


99學年度中等學校啦啦隊錦標賽報名表（啦啦舞）

	
	學校（請填全銜）：

	
	□高中組    □國中組

	
	聯絡人：
	
	聯絡電話：
	

	
	行動電話：
	
	E-Mail：
	

	
	編號
	姓名
	性別
	出生年月日
	身分證字號
	備註

	領  隊
	
	
	
	
	
	

	教  練
	
	
	
	
	
	

	助理教練
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	隨隊教師
	
	
	
	
	
	

	隊員
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	

	
	22
	
	
	
	
	

	
	23
	
	
	
	
	

	
	24
	
	
	
	
	

	
	25
	
	
	
	
	

	
	26
	
	
	
	
	

	
	27
	
	
	
	
	

	
	28
	
	
	
	
	

	
	29
	
	
	
	
	

	
	30
	
	
	
	
	

	音控人員
	
	
	
	
	
	


	校長
	學務主任
	承辦人
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